[image: image1.emf]

2

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
	13.05.2023

	№
	70

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 31.03.2021 № 45

«О разделении территории Кировской области на южную и северную зоны в целях осуществления охоты в весенний период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 31.03.2021 № 45 «О разделении территории Кировской области на южную и северную зоны в целях осуществления охоты в весенний период», заменив в преамбуле слова «в целях определения параметров» словами «при определении ограничений».

2.
Настоящий Указ вступает в силу с даты его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.emf]_1652096054.doc

[image: image1.png]